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Ministria e arsimit, shkencës dhe e teknologjisë e Republikës të Kosovës, në bazë të konkursit të shpallur për bursa dhe vendimit nr. 200/01B dt. 23.12.2019, njofton të interesuarit për listën e përfituesëve për bursë për vitin akademik 2019/2020 për studentët me aftësi të kufizuar

Përfitues të bursave janë:

1. Shkurta Bregovina
2. Përparim Lubishtani

3. Shkelqim Shabani

4. Leonor Berisha

5. Anita Shabani

6. Kaltrina Zeqiri

7. Betim Bregovina

8. Arta Ferati

9. Gentrit Zeqiri

10. Herolinda Zariqi

11. Mimoza Zejnullahu

12. Hata Kërleshi

13. Argjentina Shabani

14. Elmaze Qerimi

15. Taulanta Dinaj

16. Ramush Kurteshi

17. Leonita Sadiku

18. Ardit Alijaj 

Pagesa për secilin student është në vlerë prej 880, 00. Euro (tetëqind e tetëdhjetë euro).

 

